normativa relacionada. 

7. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació del contracte, s’ha calculat a partir de la previsió d’hores 

de dedicació, i és d’un total de DEU MIL TRES-CENTS TRENTA AMB CINQUANTA 

VUIT CÈNTIMS (10.330,58€), més DOS MIL CENT SEIXANTA-NOU AMB QUARANTA- 

DOS CÈNTIMS (2.169,42€) en concepte d’IVA, la qual cosa suposa una despesa 

màxima de DOTZE MIL CINC-CENTS EUROS (12.500,00€). 

SERVEI 
HORES 

DEDICACIÓ (h) 
COST HORARI 

(€/h) 
IMPORT (€) 

Redacció estudi capacitat 
de càrrega 

229,57 h                 45,00 €  10.330,58 €   

Subtotal 10.330,58 €  

IVA (21 %) 2.169,42 €  

IMPORT TOTAL 12.500,00 €  

L’oferta que presentin els licitadors no podrà excedir la quantitat indicada.